CÔNG TY CỔ PHẦN

TẬP ĐOÀN TIẾN THỊNH

Số: 10/2025/TT6/TB-CBTT

V/v: Đơn từ nhiệm thành viên HĐQT, Miễn

nhiệm/bổ nhiệm Thư ký HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hậu Giang, ngày 06 tháng 05 năm 2025

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

   Kính gửi:   - ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC;

 - SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN VIỆT NAM;

 - SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI.

Căn cứ theo Đơn từ nhiệm thành viên Hội đồng quản trị của Ông Nguyễn Bá Đoan và

Nghị quyết Hội đồng quản trị (HĐQT) số 09/2025/TT6/NQ-HĐQT của CTCP Tập đoàn Tiến

Thịnh, Công ty xin thông báo về việc thay đổi nhân sự của Công ty như sau:

Trường hợp bổ nhiệm:

1. Ông Tô Thái Thành

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm/bầu: Thành viên Hội đồng quản trị kiêm Tổng Giám đốc

- Chức vụ được bổ nhiệm/bầu: Thư ký Hội đồng quản trị

- Thời hạn bổ nhiệm: Từ ngày Nghị quyết HĐQT số 09/2025/TT6/NQ-HĐQT ngày

06/05/2025 có hiệu lực đến hết nhiệm kỳ 2021 – 2026 của Thành viên Hội đồng quản trị

Công ty.

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 06/05/2025.

Trường hợp miễn nhiệm:

1. Ông Nguyễn Bá Đoan:

- Không còn đảm nhận chức vụ: Thư ký Hội đồng quản trị

- Lý do miễn nhiệm: Ngày 06/05/2025, Hội đồng quản trị Công ty đã thông qua Nghị

quyết số 09/2025/TT6/NQ-HĐQT thông qua việc miễn nhiệm chức danh Thư ký Hội

đồng quản trị Công ty đối với Ông Nguyễn Bá Đoan.

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: ngày 06/05/2025.

Công ty Cổ phần Tập đoàn Tiến Thịnh sẽ trình Đại hội đồng cổ đông gần nhất xem xét và

thông qua thủ tục miễn nhiệm chức danh thành viên Hội đồng quản trị của Ông Nguyễn Bá

Đoan theo quy định Pháp luật và Điều lệ công ty

Thông tin này sẽ được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày

06/05/2025 tại đường dẫn: http://www.tienthinh.vn, mục Quan hệ cổ đông.

http://www.tienthinh.vn/

CONG TY CO PHAN

TAP D%I\ IIE\THINH

S 6 : 09 / 202 5/TT6ArQ-HDQT HQU Giang, ngiry 06 thdng 05 ndm 2025

NGHI QUYET
,:

V/v miAn nhi€m vd b6 nhi€m thu lE H\i d6n7 quan tri.

HQr DONG qUAN rn1
CONC TY CO PHAN TAP DOAN TIEN THINH

Cdn cri Ludt Doanh nghiQp sO SS\ZOZO/QHI4 duoc Qu6c h6i nu6c COng hoa Xd h6i Chir nghia

Vi6t Nam th6ng qua ngdy 1710612020;

Cdn cri Luat Chrmg kho6n s6 S+tZOtglQHl4 rlugc Qu6c hdi nudc C6ng hoa Xd h6i Cht nghia

Vi6t Nam th6ng qua ngdy 2611112019;

Cdn cri theo Ecrn tir nhi6m thanh vi6n H6i d6ng quAn tri cira 6ng NguySn Bii Doan;

Cdn cri Bi6n ban hqp HQi d6ng Quin tri s6 OS/20251TT6/BBH-HDQT ngdy 06/05 12025 cira C6ng

ty CO phAn T{p dodn Ti6n Thinh.

QUYET NGIII

- Mi6n nhiQm Ong Nguy6n Bii Doan AOi vOl chric danh Thu k;f HQi d6ng quan tr! k6 ttr ngdy

06105t2025;

- BO nhiOm 6ng T6 Th6i Thanh (thenh vi6n H6i d6ng qu6n tri) vdo chric danh Thu ky H6i d6ng

qu6Ln tri tir ngdy 06105/2025.

Diiiu 2: Nghi quy6t ndy c6 hiQu lpc kC tir ngiy ki. Cht tich Hqi d6ng eu6n tri, c6c thanh vi6n HQi

d6ng Quan tri, ban Di6u hdnh vd ciic dcrn v! c6 li6n quan chiu tr6ch nhi6m thi hanh nghi quytit ndy.

/-L4
Noi nhdn:

Nhu diiu 2;

Luu Vp.

CQNG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM

DQc lflp - Tu do - H4nh phric

TM. HQI DONG QUAN TRI

@9Ea$5'i\

6i
a{
z\-
\.\

CONG TY
CO PHAN

TAP OOAN

TIEN THINH

ceNG HoAxA ugr cHU NcniavrET NAM
DQc lfp-Try Do-Hgnh Phfc

-----o0o-----

DON XIN TIT NHIEM

Kinh ef i: Dai h6i tl6ng c6 OOng Cdng ty C6 phin Tflp cloin Ti6n Thinh;

HQi el6ng quin tri C6ng ty C6 phAn Tr.rp clohn Titin Thinh.

T6i t€n: Nguy6n Bd Eoan. Chfc danh: Thdnh vi6n HQi d6ng qu6n tri ki€m thu ky

HQi d6ng quAn tri CTCP Tdp dodn Ti6n Thinh

CCCD: 087087019033; Ngdy cilp: 2910212024; Noi cdp: Cuc cdnh s6t QLHC v0

TTXH

T6i dugc Dai hdi d6ng cO d6ng COng ty CO phin T0p dodn Ti6n Thinh ("C6ng ty")

bAu ld Thanh viOn HQi ddng qu6n tri (HEQT) Cdng ty C6 ph6n Tap dodn Ti6n Thinh nhiQm

ky 2A2l - 2026.

Nay do di6u kiQn c6ng t6c vd hodn cinh c5 nhin, t6i kh6ng th6 titip tr,rc dAm nhiQm vd

thyc hiQn hiQu qui nhiQm vp Thdnh vien HQi ddng quin tri kiem Thu ky HQi ddng quin tr!

cria C6ng ty.

Vi vqy, tdi larn don ndy kinh dC ngh! HQi dong Quin tri trinh Dai hQi dong cO dong

C6ng ty xem x6t, ch6p thu4n viQc tir nhiQm chftc danh Thdnh vi6n HOi ddng qu6n tri cfra t6i.

Edng thdi, t6i cfrng dO nghi HQi d6ng Quin tr! xem x6t vd th6ng qua viQc mi6n nhiOm chuc

danh Thu ky Hgi d6ng qu6n tri clOi vOi tOi.

Thdi gian c6 hiQu lgc tir nhiQm: fC tri ngdy dugc HQi d6ng qu6n trf vdlhodc Dai hQi

d6ng c6 d6ng COng ty ch6p thu4n theo quy dinh cia phdp ludt vd Ei€u lQ COng ty.

T6i xin trdn trong cdm on.l.

Noi nhAn:
- Nhu kinh g[ri;
- Lru: VPHDQT, UBKT.

CAn Tho, ngdy 06 thdng 05 ndm2025
Ngudi lirm tlcrn

//

Jha,y6. fi,i,$*,,

	CBTT bo nhiem Thu ky HDQT.pdf (p.1-2)
	25.05.06 _TT6_NQ HĐQT Vv Miễn nhiệm và bổ nhiệm thư ký Hội đồng quản trị.pdf (p.3)
	Don tu nhiem HDQT_Nguyen Ba Doan.pdf (p.4)

		2025-05-06T14:29:46+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN TIẾN THỊNH
	I am the author of this document